

با سمه تعالی

از: مدیریت آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز

به: تمام مدارس دولتی و غیر دولتی، کانون ها، پژوهش سراها، سالن های ورزشی و دوائر داخلی

موضوع: پوشش من مادرم، بچه های ایران، فرزندان من

با سلام و احترام، جامعه خیرین مدرسه ساز کشور به عنوان یک تشکل غیردولتی و یکی از حامیان مردمی وزارت آموزش و پرورش و مرتبط با سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور برای جذب کمک های مردمی جهت مشارکت در ساخت فضاهای آموزشی و پرورشی در شهرها و روستاهای سراسر کشور فعالیت می کنند.

طرح تحولی مشارکت های مردمی (آجر به آجر):

سند تحول بنیادین آموزش و پرورش در پاسخ به نیاز های زمان و مبنی بر فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی برای دستیابی به آموزش و پرورش در طراز جمهوری اسلامی ایران تدوین و تصویب شده است. زیر نظام "تامین فضا، تجهیزات و فناوری" یکی از شش زیر نظام اصلی نظام تربیت رسمی عمومی است که مأموریت اصلاح و ایجاد تحول در حوزه فضا، تجهیزات و فناوری در آموزش و پرورش را عهده دار است. با عنایت به بند (۳) اهداف بند (۷) سیاست های اجرایی برنامه زیر نظام، استراتژی تحولی توسعه مشارکت های مردمی با عنوان طرح آجر به آجر مبتنی بر فرهنگ سازی و استفاده از ظرفیت های مختلف رسانه ای در دستور کار قرار گرفت. این طرح با بستر سازی برای جلب کمک آحاد مردم در مدرسه سازی می کوشد علاوه بر اینکه هر شهروند را به عنوان یک خیر مدرسه ساز معرفی نماید، فرهنگ کار خیر را در میان افراد جامعه نشر دهد و نهادینه سازد.

پوشش ملی من مادرم، بچه های ایران، فرزندان من

در حال حاضر حدود سی هزار نفر خیر در امر مقدس مدرسه سازی فعال بوده و مشارکت نموده اند.

از آنجایی که ۱۷ درصد از کل خیرین کشور را بانوان تشکیل می دهند لذا با توجه به توان و پتانسیل بالای بانوان ایرانی در حل مسائل ، این بار سعی بر این است که از ظرفیت این قشر در کاهش مشکل دانش آموزان مناطق کم برخوردار استفاده نمایند.

هدف این پویش جلب مشارکت بانوان در امر مدرسه سازی می باشد.

با توجه به وجود مادران دلسوز و خیر ایرانی و تلاش آن ها در آموختن علم و فرهنگ به فرزندان ایران ، به کمک مناطق محروم بدون مدرسه می رویم تا در آبادانی ایرانی سرافراز و پرورش فرزندان هوشیار کوشا باشیم .

نحوه مشارکت در مدرسه سازی حتی با اهدای یک آجر:

بانوان می توانند با مراجعه به سامانه های ajorBajor و mehremadrese.ir نسبت به انتخاب استان مورد نظر (فارس) و واریز مبلغ اهدایی خود اقدام نمایند. هزینه خرید هر آجر ۱۰ / ۰۰۰ ریال تعیین شده است . پس از واریز وجه به حساب مجمع خیرین مدرسه ساز ، با بارگذاری تصویر خود ، مادر، همسر یا فرزندان می توانند پوستر من هم یک مدرسه یار هستم را دریافت نمایند.

نصب کاشی یاد بود مشارکت کننده بر روی دیوار مدرسه:

به ازای مشارکت هر فرد به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲۵ ریال، پس از واریز وجه به حساب مجمع خیرین مدرسه ساز با ارسال نام و نام خانوادگی یک کاشی یاد بود از اهدا کننده به نام مادر ، همسر یا فرزند در مدرسه ی مربوط به این پویش نصب خواهد شد.

شایسته است مدیران محترم نسبت به اطلاع رسانی به اولیا محترم دانش آموزان اقدام نمایند.

لازم به ذکر است که سازمان نوسازی نسبت به صدور لوح تقدیر برای مشارکت کنندگان در پویش به شرح ذیل اقدام می نماید:

۱- به هر دانش آموزی که در طرح مذکور مشارکت کند ، لوح تقدیر با امضا رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان اهدا خواهد شد.

۲- اگر همه دانش آموزان یک کلاس مقطع ابتدایی در این پویش شرکت نمایند به معلم آن کلاس لوح تقدیر با امضا معاون برنامه ریزی و توسعه مشارکت اهدا خواهد شد.

۳- چنانچه حداقل ۵۰ درصد از دانش آموزان مدرسه در این پویش شرکت نمایند به مدیر و کادر آموزشی آن مدرسه لوح تقدیر با امضا معاون برنامه ریزی و توسعه مشارکت ها اهدا خواهد شد.

بهر روز پرنیان

مدیر آموزش و پرورش

بهر روز پرنیان
ناحیه ۲

مدیر آموزش و پرورش